
Bezirksvorstand

Schützenbezirk 30 Main-Kinzig
Stand 18.04.2024

Geschäftsführender Vorstand:

Position Name Telefon 1 Mail

Bezirksschützenmeisterin:
Birgit Sczeburek
Feldbergring 7
63505 Langenselbold

06184-4700 sczeburek@gmx.de

Stellvertr. BSM: Uwe Frischkorn 06661-6933 uwe-frischkorn@t-online.de

Stellvertr. BSM: Emanuel Ernst 0171-7756023 EmanuelErnst@t-online.de

Bezirksschatzmeister: Eilhardt Altenhofen 06109-64771 eilhardt.altenhofen@t-online.de

Bezirksschriftführerin: Heike Link 06184-990243 heike@heike-link.com

Bezirkssportleiter: Frank Sczeburek 06184-4700 fscz@gmx.net

Bezirksjugendleiter:

Erweiterter Vorstand:

Position Name Telefon 1 Mail

Stellv. Bezirksschatzmeister: Joachim Klerlein 06109-63857 j.klerlein@gmx.de

1. stellv. Bezirksjugendleiter:



2. stellv. Bezirksjugendleiter:

Bezirksreferent Gewehr: Siegfried Steiner 06664-919807 siegfried.steiner@steinersoft.de

Bezirksreferent Pistole: Werner Fehl 06664-2189910 w.fehl@web.de

Bezirksreferent Wurfscheibe Dr. Stefan Kopytto 06058-8902 dr.kopytto@t-online.de

Bezirksreferent Armbrust Christian Dimter 06184-54234 chrisdim@hotmail.de

Bezirksreferent Bogen: Karin Theus 06187-3615 bogenreferent.mainkinzig@gmail.com

Bezirksref. VL Wurfscheibe:

Bezirksref. Sommerbiathlon: Mathias Schink
06660-1225
Praxis: 
06660-918360

info@physiopraxis-schink.de

Kom. Bezirksref. Blasrohr Anja Goldstein 0151-20975757 anla-goldstein@online.de

Bezirksreferent Auflage: Ralf Ruth 06183-3151 Ralf-Ruth@t-online.de

Bezirksreferent Ligaleitung
und Onlinemelder:

Edgar Günther 06051-73927 edheguenther@web.de

Bezirksref. Öffentlichkeitsarbeit: Norbert Link 06184-990243 nlink@t-online.de

Erweiterte benannte Referenten:

Position Name Telefon 1 Mail

RK Leitung Gewehr/HU; 
RL KK-Auflage 50m/GN

Ralf Ruth 06183-3151 Ralf-Ruth@t-online.de

RK Leitung Gewehr / GN: Gerd Seyler 06050-3123 Gerd.Seyler@t-online.de

RK Leitung Pistole / HU:        Jens Chwalek 0162-9764770 jenschwalek@t-online.de



RK Leitung Pistole / GN Sandro Köhler 0172-9827993 wald.eagle@gmail.com

RK Leitung Gewehr/
Pistole / SLÜ:

Alexander Schmidt 0172-2972334 alexander.schmidt@sgi-herolz.de

RL Auflage FP + Freie Pist./GN Armin Schneider 0171-7023772 armin.a.schneider@gmx.de

RL Auflage LG / GN: Willi Seyler 06051-72912 w.seyler@gmx.de

RL Auflage LP / HU Eilhardt Altenhofen 06109-64771 eilhardt.altenhofen@t-online.de

RL Auflage KK-100m / GN: Jürgen Nagelschmidt 06053-9312 juergen.nagelschmidt@mnet-mail.de

RL Auflage Gewehr / SLÜ: Gerhard Ullmann 06664-7386 ullmann.gerhard@t-online.de

RL Auflage Pistole / SLÜ: Edgar Hohmann 06667-1320 edgar.hohmann@t-online.de


